



VMV Holding ApS

Hjulmagervej 5
7100 Vejle
CVR-nr. 31080606

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.08.2021

Henrik Brejning Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VMV Holding ApS

Hjulmagervej 5

7100 Vejle

CVR-nr.: 31080606

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Brejning Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af maskiner herunder virke som holdingselskab for VMV Teknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 257 t.kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ultimo 2020 ydet et skattefrit koncerntilskud på kr. 500 t.kr. til datterselskabet VMV Teknik ApS til styrkelse af selskabets kapitalberedskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		195.755	157.020
Administrationsomkostninger		(7.700)	(6.901)
Driftsresultat		188.055	150.119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(438.931)	(881.642)
Andre finansielle indtægter	1	65.354	101.093
Andre finansielle omkostninger		(10.023)	(9)
Resultat før skat		(195.545)	(630.439)
Skat af årets resultat	2	(60.996)	(55.265)
Årets resultat		(256.541)	(685.704)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(256.541)	(685.704)
Resultatdisponering		(256.541)	(685.704)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		416.800	319.600
Materielle aktiver	3	416.800	319.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		434.876	373.807
Finansielle aktiver	4	434.876	373.807
Anlægsaktiver		851.676	693.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.325.822	1.733.517
Udskudt skat		21.979	0
Tilgodehavender		1.347.801	1.733.517
Likvide beholdninger		428	792
Omsætningsaktiver		1.348.229	1.734.309
Aktiver		2.199.905	2.427.716

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	111.102
Overført overskud eller underskud		1.964.885	2.110.324
Egenkapital		2.089.885	2.346.426
Udskudt skat		0	38.962
Hensatte forpligtelser		0	38.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.148	1.147
Skyldig skat		62.873	1.180
Anden gæld		43.499	37.501
Kortfristede gældsforpligtelser		110.020	42.328
Gældsforpligtelser		110.020	42.328
Passiver		2.199.905	2.427.716
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	111.102	2.110.324	2.346.426
Opløsning af opskrivninger	0	(111.102)	111.102	0
Årets resultat	0	0	(256.541)	(256.541)
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.964.885	2.089.885

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.354	101.093
	65.354	101.093

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	71.693	5.251
Ændring af udskudt skat	(15.948)	50.014
Regulering vedrørende tidligere år	(44.993)	0
Refusion i sambeskatning	50.244	0
	60.996	55.265

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	930.096
Tilgange	256.445
Kostpris ultimo	1.186.541
Af- og nedskrivninger primo	(610.496)
Årets afskrivninger	(159.245)
Af- og nedskrivninger ultimo	(769.741)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	416.800

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.144.347
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	1.644.347
Opskrivninger primo	(770.540)
Andel af årets resultat	(438.931)
Opskrivninger ultimo	(1.209.471)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	434.876

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
